П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
Судоверфского сельского поселения
       Рыбинского муниципального района

от 30 декабря 2015 года                                                                                     	                    	№ 632

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Развитие малоэтажного жилищного
строительства на территории  Судоверфского
сельского поселения Рыбинского муниципального
района» на 2014-2016 годы

В целях уточнения программных мероприятий и объемов финансирования, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу « Развитие малоэтажного жилищного строительства на территории Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района»  на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением администрации Судоверфского сельского поселения от 15.11.2013 г. № 256 (с изменениями от 30.12.2014г. № 358, от 29.10.2015г. № 454), согласно приложению.

 2. Обнародовать  настоящее  постановление  на  территории   Судоверфского  сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

         3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

         4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения								Н.К.Смирнова

Приложение
к постановлению администрации Судоверфского сельского поселения
от 30.12.2015г. № 632

Изменения,
вносимые в муниципальную целевую программу
[bookmark: _GoBack]« Развитие малоэтажного жилищного строительства на территории
Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района»
на 2014 – 2016 годы

1. Раздел 1 «Паспорт Программы», пункт «Объемы и источники финансирования Программы», изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансовых средств за счет бюджета поселения:
            2014г. –   56,00 тыс.руб
            2015г. – 462,00 тыс.руб,
2016г. – 610,00 тыс.руб

2. Раздел 5 «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам», изложить в следующей редакции
Объёмы расходов на реализацию Программы подлежат ежегодному уточнению в процессе исполнения бюджета сельского поселения на очередной финансовый год.
Руб.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования

	2014год (тыс.руб
	2015год (тыс.руб)
	2016 год (тыс.руб)

	1.
	Подготовка документации по межеванию земельных участков
	56,00
	462,00
	590,00

	2.
	Проведение аукционов по продаже права собственности и права заключения договоров аренды и земель, государственная собственность на которые не разграничена
	0,00
	0,00
	20,00

	ИТОГО:
	56,00
	486,00
	610,00